
KOMP-SW VA
Nerūdijančiojo plieno kompensatoriai su suvirintais galais

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
12.03.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Panaudojimas Kompensatorius, skirtas virpesiams

ašiniai, horizontalūs ir kampiniai judesiai
skirtas įvirinti į vamzdyną

Konstrukcija silfonas su keliomis bangomis, atsižvelgiant į vardinį
dydį ir slėgio pakopą – kelių sienelių
abiejose pusėse suvirinti galai

Medžiaga Nerūdijančiojo plieno silfonas
Plieniniai / nerūdijančiojo plieno suvirinti galai

Temperatūra min. -200 °C
Temperatūra max. 550 °C

Nuoroda
Kadangi šie kompensatoriai dažnai nėra standartinės prekės, norėdami pasirinkti modelį, naudokitės kompensatorių parinkimo anketa (žr.
papildomą dokumentaciją).
Remdamiesi šia informacija, žinoma mes Jums pagaminsime kompresorių, kuris tiksliai bus pritaikytas Jūsų poreikiams.
Montuodami laikykitės jūsų kompensatoriui taikomų montavimo nurodymų.
Kilus klausimų kreipkitės į įmonės metalinių žarnų skyrių.

užsakymo nuorodos
Pristatymo laikas stipriai priklauso nuo kompensatoriaus medžiagos ir modelio.

Prekė
Pavadinimas
 
Edelstahl-Komp. m. Schweißende


